
ORIGINALE

AZIENDA SPECIALE

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Sede in Oulx - Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 9/2015

OGGETTO: Bando per l’affidamento di n. 1 incarico di studio e collaborazione sulle 
ricerche cahiers contributo Cesdomeo – Solomiac e Villaretto/Pierremenaud. 
Ratifica ed approvazione esito.

Addì 8 MAGGIO 2015 alle ore 17.30 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 
convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 
Valle Susa nelle persone dei Signori:

Componente Carica Presente

 GARAVELLI Massimo Presidente SI

 BORTOLUZZI Giorgio  Vice Presidente SI

ABBA’ Paolo Componente SI

BONNET Angelo Componente SI

MADIOTTO Andrea Componente SI

Assiste alla seduta il Direttore del CFAVS dr. Alberto DOTTA, facente funzioni di
Segretario.

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 
in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



Il Consiglio di Amministrazione

CONSIDERATO che, analogamente a quanto disposto negli anni precedenti, il 
Presidente del CFAVS ha pubblicato un bando per l’affidamento di un incarico di 
collaborazione e ricerca relativo ai quaderni di toponomastica della fraz. Solomiac di 
Cesana T.se e della fraz. Pierremenaud e Villaretto di Oulx;

VISTO che tale progetto risulta finanziato dai fondi CESDOMEO per un importo pari ad 
€. 5.000,00 e dalla legge sulla tutela delle lingue minoritarie;

PRESO ATTO dell’esito della selezione che ha individuato quale candidato esperto cui 
attribuire l’incarico, nei limiti dei fondi disponibili da parte del CESDOMEO, il Sig. 
Renato SIBILLE;

RITENUTO pertanto di ratificare l’operato del Presidente, a sensi di Statuto;

con votazione espressa in forma palese con esito unanime favorevole

DELIBERA

1. di ratificare l’operato del Presidente, in relazione alla selezione ed all’affidamento 
dell’incarico di collaborazione e ricerca cui in premessa, finanziato con fondi esterni al 
Consorzio forestale A.V.S. e relativi finanziamenti per la tutela delle lingue minoritarie 
sul territorio dei Comuni membri;

2. di dare atto che la presente è immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 17, 
comma 5, ultima parte dello Statuto. 



ORIGINALE
****

Approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO f.f.
Massimo GARAVELLI Alberto DOTTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario f.f. del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio telematico dell'Ente per almeno 
15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO f.f.


